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Sanprobi® Super Formuła 40 kaps.
 

Cena: 33,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 40 kapsułek

Postać kapsułka

Producent SANPROBI SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Zastosowanie Probiotyk / Prebiotyk

Opis produktu
 

Sanprobi Super Formula to wieloskładnikowy suplement diety w postaci kapsułek zawierający unikatową kompozycję siedmiu
probiotyków i dwóch prebiotyków. kapsułkach o wysokiej aktywności metabolicznej. Pomaga utrzymać zawartość bakterii
probiotycznych i prebiotyków w organizmie wspierając rozwój pożytecznych bakterii jelitowych oraz wpływa pozytywnie na układ
immunologiczny.

Stosowanie suplementu poprawia przemianę materii i wchłanianie substancji odżywczych. Pozwala wyeliminować dolegliwości
związane z zaburzeniami trawienia, między innymi: wzdęcia, kolki i bóle brzucha. Skutecznie zapobiega też powstawaniu zaparć oraz
biegunek. Zawarta w składzie Sanprobi formuła siedmiu żywych szczepów bakterii probiotycznych uzupełniona o dwa prebiotyki bardzo
korzystnie wpływa na zachowanie w równowadze mikroflory jelit i pomaga utrzymać dobre zdrowie.

Formuła nie zawiera w składzie konserwantów, glutenu, laktozy oraz białek mleka.
Suplement Sanprobi Super Formula może być z powodzeniem stosowany przez całą rodzinę, w tym dzieci powyżej 3 roku życia.
Preparat nie wymaga przechowywania w lodówce, dzięki czemu może stanowić uzupełnienie diety w cenne składniki aktywne w trakcie
dalekich podróży.

 Produkt bezpieczny dla dzieci powyżej 3 roku życia, kobiet w ciąży i matek karmiących

Właściwości
Probiotyki , które są zawarte w preparacie:

wspierają mikroflorę jelitową,
pomagają zachować szczelność bariery jelitowej oraz
wspierają odpowiedź immunologiczną.

Składniki

Liczba bakterii: 1 × 109 (miliard) CFU/g 200 milionów CFU w kapsułce
CFU - jednostka tworząca kolonię bakterii
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skrobia kukurydziana, maltodekstryny, inulina, fruktooligosacharydy (FOS), amylazy, Bifidobacterium lactis W51, Lactobacillus
acidophilus W22, Lactobacillus plantarum W21, Lactococcus lactis W19, Bifidobacterium lactis W52, Lactobacillus paracasei W20,
Lactobacillus salivarius W24, proszek waniliowy; otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.

Sposób użycia

 Dzieci od 3. do 12. roku życia – 1-2 kapsułki dziennie.

W przypadku stosowania u małych dzieci kapsułkę można otworzyć, a następnie zawartość rozpuścić w zimnym lub letnim
  płynie (np. w wodzie, herbacie, mleku). Preparat należy wypić bezpośrednio po przygotowaniu

 Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia – 2-4 kapsułki dziennie

W przypadku antybiotykoterapii zaleca się przyjmowanie Sanprobi® Super Formuła wraz z rozpoczęciem przyjmowania antybiotyku i
kontynuowanie suplementacji przez 10 kolejnych dni po zakończeniu antybiotykoterapii.
-Preparat może być przyjmowany niezależnie od posiłku.
-Najlepiej popijać go przegotowaną lub niegazowaną ,mineralną wodą.
XNie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
 Probiotyk posiada pozytywną opinię Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” nr 15/DJW/2021.

Przechowywanie 
Suplement diety należy przechowywać w temperaturze nie większej niż 25°C, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Probiotyk posiada pozytywną opinię Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” nr 15/DJW/2021.

 Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Dystrybutor
Sanprobi Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Kurza Stopka 5/C
70-535 Szczecin
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